
Sektionsschießen

Gesellschaftsmeister
6. FSG Ingolstadt 2303 Ringe

LG Herren II
Platz Name Ergebnis

7. Bernhard Sämeier 36 80 87 86 289
LG Mannschaft
Platz Mannschaft FSG I Ergebnis

13. Bernhard Sämeier 36 80 87 86 289

LG Auflage Seniorinnen I
Platz Name Ergebnis

4. Christine Rettinger-Schuller 104.6 103.6 103.6 311.8
6. Renate Fürbacher 104.1 102.0 100.6 306.7

LG Auflage Seniorinnen II
Platz Name Ergebnis

2. Hedwig Siegwardt 104.9 100.6 102.7 306.7
LG Auflage Senioren II
Platz Name Ergebnis

6. Johannes Schuller 103.8 101.4 102.9 308.1
LG Auflage Senioren III
Platz Name Ergebniss

3. Günter Zagler 105.6 105.8 105.1 316.5
LG Auflage Senioren IV
Platz Name Ergebnis

2. Hermann Breu 103.9 105.0 104.9 313.8
5. Peter Bacso 97.9 101.7 104.5 304.1

LG Auflage Senioren V
Platz Name Ergebnis

11. Lorenz Baumgartner 102.0 103.5 99.4 304.9

LG Auflage Mannschaft
Platz Mannschaft Ergebnis

8.

FSG Ingolstadt 1 313.4 309.2 311.2 933.8
Herman Breu 103.9 105.0 104.9 313.8
Christine Rettinger-Schuller 104.6 103.6 103.6 311.8
Hedwig Siegwardt 104.9 100.6 102.7 306.7

13.

FSG Ingolstadt 2 305.8 305.1 308.0 918.9
Johannes Schuller 103.8 101.4 102.9 308.1
Renate Fürbacher 104.1 102.0 100.6 306.7
Peter Bacso

LP Herren IV
Platz Name Ergebnis

5. Miron Prochazka 84 73 78 69 304
KK Auflage Seniorinnen III
Platz Name Ergebnis

3. Christine Rettinger-Schuller 95 97 88 280
KK Auflage Seniorinnen IV
Platz Name Ergebnis

1. Hedwig Siegwardt 91 91 97 279
KK Auflage Senioren I
Platz Name Ergebnis

2. Peter Springl 84 88 66 238
KK Auflage Senioren IV
Platz Name Ergebnis

4. Peter Bacso 86 81 78 234



KK Auflage Mannschaft
Platz Mannschaft Ergebnis

4.

FSG Ingolstadt I 261 269 263 793
Christine Rettinger Schuller 95 97 88 280
Hedwig Siegwardt 91 91 97 279
Peter Bacso 86 81 78 234

KK Sportpistole
Platz Name Präzi Duell Gesamt

4. Thomas Gorski 111 128 239
9. Valerij Enns 102 102 204
11. Peter Springl 106 74 180

KK Sportpistole Mannschaft
Platz Mannschaft Präzi Duell Gesamt

2.

FSG Ingolstadt I 319 304 623
Thomas Gorski 111 128 239
Valerij Enns 102 102 204
Peter Springl 106 74 180

Großkaliber Pistole/Revolver
Platz Name Präzi Duell Gesamt

3. Rudolf Manhart 165 186 351
4. Oliver Brinker 175 176 351
6. Henning Weiler 172 160 332
7. Peter Hildebrandt 158 173 331
8. Thomas Gorski 146 184 330
9. Jürgen Leidl 168 160 328
10. Andy Schmidbauer 145 174 319
11. Valerij Enns 139 165 304
15. Oliver Meiser 159 131 290
16. Michael Oppel 140 132 272
20. Peter Springl 116 110 226

GK Pistole/Revolver Mannschaft
Platz Mannschaft Präzi Duell Gesamt

1.

FSG Ingolstadt I 508 522 1030
Rudolf Manhart 165 186 351
Oliver Brinker 175 176 351
Jürgen Leidl 168 160 328

3.

FSG Ingolstadt II 477 475 952
Henning Weiler 172 160 332
Thomas Gorski 146 184 330
Oliver Meiser 159 131 290

5.

FSG Ingolstadt III 414 415 829
Peter Hildebrandt 158 173 331
Michael Oppel 140 132 272
Peter Springl 116 110 226

Vorderlader Gewehr Herren
Platz Name Ringe

1. Roland Fanderl 132
4. Franz Neubauer 103
6. Rudi Manhart 95

Vorderlader Gewehr Herren Mannschaft
Platz Name Ringe

2

FSG Ingolstadt 330
Roland Fanderl 132
Franz Neubauer 103
Rudi Manhart 95


